

Keskusvaalilautakunnan kokous 4/2018		
Aika	19.10.2018	
Paikka	Tikkurila B306	
Läsnä	Jenni Hyvärinen Roope Kuivalainen Emmi Lintunen Liisa Minkkinen Mikke Kortemäki, etänä kohdasta 35. Mari Lehtoruusu, toiminnanjohtaja	
Käsiteltävät asiat:		
32	Kokouksen avaus	Päätösesitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 16.44.
33	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	Esittely: Keskusvaalilautakunnan kutsuu koolle sen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja. Keskusvaalilautakunnan kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet jäsenistä on läsnä. Päätösesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi Päätös: Todettiin, että kokouskutsu lähetettiin myöhässä, mutta koska kaikki olivat saaneet tiedon kokousajasta ja -paikasta sekä pääsivät paikalle, todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi
34	Kokouksen järjestäytyminen	Päätösesitys: Keskusvaalilautakunnan puheenjohtajana toimii Jenni Hyvärinen. Kokouksen sihteerinä toimii opiskelijakunnan toiminnanjohtaja Mari Lehtoruusu. Valitaan kaksi ääntenlaskijaa ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjantarkastajiksi Emmi Lintunen ja Liisa Minkkinen.
35	Esityslistan hyväksyminen	Päätösesitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokous työjärjestykseksi.
36	Äänioikeutettujen jäsenmaksujen takaraja	Esittely: Äänioikeutettujen jäsenmaksujen takaraja Päätösesitys: Vahvistetaan vaaliluettelo liitteen mukaisesti. Liite: Vaaliluettelo, jaetaan pöydälle. Päätös: Vahvistettiin vaaliluettelo liitteen mukaisesti ja todettiin äänioikeutettujen määräksi 2836.

37	Vaalien markkinointi	<p>Esittely: Keskustellaan markkinoinnista</p> <p>Päätös: Tilataan 40 kpl A3-kokoista ehdokasjulistetta ja 10 A2 kokoista ehdokasjulistetta. Keskusteltiin vaalien viestinnästä ja sovittiin vastuita. Päätettiin äänestysjärjestelmän viesteistä äänioikeutetuille.</p>	
38	Seuraava kokous	<p>Esittely: Seuraava kokous pidetään Tikkurilassa 29.10. klo 17.</p>	
39	META	<p>Vaalivalvojaiset järjestetään Baarikärpässä. Valvojaisiin kutsutaan ehdokkaat. Kaljaasilla edarivaalirastia pitävät Silja Nurmi, Elina Viitaniemi, Joel Kettula ja Roope Kuivalainen. Rastille on tarkoitus tehdä äänestämiseen liittyviä siirtotatuointeja. Päätettiin, että Laureamko osallistuu hankintakustannuksiin. Emmi on laskenut, että jotta saamme 20 % äänestysprosentin tarvitsemme 568 äänestäjää.</p>	
40	Ilmoitusasiat	<p>Ei ilmoitusasioita.</p>	
41	Kokouksen päättäminen	<p>Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen</p> <p>Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18.08.</p>	
Allekirjoitukset			
	Päivämäärä	Päivämäärä	
	Jenni Hyvärinen puheenjohtaja	Mari Lehtoruusu sihteeri	
Tarkastus			
	Päivämäärä	Päivämäärä	
	Emmi Lintunen pöytäkirjantarkastaja	Liisa Minkkinen pöytäkirjantarkastaja	